Ath{T
Ass*mbleia Legislativa §ecretaría de Gentâc de Fesmüâ§

PORTARIA N" 105 I2O2I

O SECRETÁNTO DE GESTÃO OT PESSoAS DA ASsEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor GUSTAVO SILVA DA SILVA, matrícula n'. 41004, o direito de

usufruir de 06 (seis) dias de dispensa do trabalho, nos dias de 14t0512021, 1710512021,

1810512021, 1910512021,2010512021 e 2110512021 com base nos termos do artigo 98 da

Lei Federal9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo no.

2021 19667 .8961 -0, datado de 1310512021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 18 de Maio de202l.

DOMINGOS IO BOABAID PARREIRA
e Gestão de Pessoas ta;ri:lic;ado

-Ê,(r-r\E r

-
ViStO SGP/ALMT

À55ülvltlLUIÁ L [ü1:iL/\1"1VÂ D I
Avt niri;.: An,jr r: Arrl.ànio lvjrosr

ww w. a l. mt. gov. b r

íã)

',ür

|"1.{ l {-1 üX(,)§§() I

no í), r:ci.r)r A. CPA.

\u l âücALrvr l

CN1)l: 0it 925 tt 4ç I üÇüL'11
CE? 7?'ú4tt-9 01, CuiabLt/l.lT

/.'\ . . -..
\\, i6Lj JJ lJ-ôC, / U

Dados lançados no sistema de afastamento---er&5 rcsr&'l '"Êffi,'ry€",H,J-o,gU''